
Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Alterswil-Egg, Militärschützenverein

Hildebrand Rolf

Waldrainweg 1

9230 Flawil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

24 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 12

Pflichtteilnehmer

Dörig Stefan E Std 98

Abler Ingmar S Std 96

Knaus Hansueli V Std 94

Fischer Toni V FW 94

Büsser Marcel E 90 90

Manser Karl S Std 89

Stalder Alfred S 5703 89

Hofstetter Johann SV 5703 89

Nef Kurt S 90 86

Baumann Richard S 90 84

Fischer Karl SV KA 84

Egli Hanspeter S 90 83

1076

Nicht-Pflichtteilnehmer

Lenggenhager Bruno E 90 83

Teich Peter S 90 83

Hildebrand Rolf SV 5703 83

Friedli Ernst S 5702 81

Brunner Werner V 90 81

Büeler Bruno V 90 81

Weber Felix SV KA 79

Holenstein Jakob SV 5703 79

Büsser Paul V 90 79

Funk Kurt S 90 77

Maag Michael E 90 76

Egli Christoph E 90 60

942
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

=Pflichtresultat

1076

Resultat

90.452

+ Pflichtteilnehmer

12

Zuschlag Nichtpflichtresultate

9.420

/
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

140028,  Abler  Ingmar,  Weissbad, 1962, S

Vereinsstich Std 96 Kranzkarte

281909,  Baumann  Richard,  Flawil, 1964, S

Vereinsstich 90 84

200147,  Brunner  Werner,  Hoffeld, 1949, V

Vereinsstich 90 81

151609,  Büeler  Bruno,  Flawil, 1953, V

Vereinsstich 90 81

214464,  Büsser  Marcel,  Flawil, 1981, E

Vereinsstich 90 90 Kranzkarte

214465,  Büsser  Paul,  Flawil, 1948, V

Vereinsstich 90 79

311627,  Dörig  Stefan,  Appenzell, 1986, E

Vereinsstich Std 98 Kranzkarte

457793,  Egli  Christoph,  St. Gallen, 1992, E

Vereinsstich 90 60

214466,  Egli  Hanspeter,  Flawil, 1967, S

Vereinsstich 90 83

214467,  Fischer  Karl,  Flawil, 1931, SV

Vereinsstich KA 84 Kranzkarte

214468,  Fischer  Toni,  Flawil, 1947, V

Vereinsstich FW 94 Kranzkarte

541399,  Friedli  Ernst,  Grub AR, 1963, S

Vereinsstich 5702 81

214469,  Funk  Kurt,  Mogelsberg, 1966, S

Vereinsstich 90 77

214470,  Hildebrand  Rolf,  Flawil, 1942, SV

Vereinsstich 5703 83 Kranzkarte

214471,  Hofstetter  Johann,  Flawil, 1930, SV

Vereinsstich 5703 89 Kranzkarte

132085,  Holenstein  Jakob,  Bichwil, 1936, SV

Vereinsstich 5703 79

214475,  Knaus  Hansueli,  Flawil, 1949, V

Vereinsstich Std 94 Kranzkarte

214477,  Lenggenhager  Bruno,  Flawil, 1980, E

Vereinsstich 90 83

697538,  Maag  Michael,  Flawil, 1976, E

Vereinsstich 90 76

112604,  Manser  Karl,  Weissbad, 1958, S

Vereinsstich Std 89

460058,  Nef  Kurt,  Flawil, 1962, S

Vereinsstich 90 86 Kranzkarte

214480,  Stalder  Alfred,  Wittenbach, 1961, S

Vereinsstich 5703 89 Kranzkarte

397379,  Teich  Peter,  Flawil, 1954, S

Vereinsstich 90 83

214486,  Weber  Felix,  Flawil, 1938, SV

Vereinsstich KA 79
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Bischofszell, Stadtschützen

Krucker Markus

Waldparkstr. 3

9220 Bischofszell

Vereinsabrechnung
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Bronschhofen, Militärschützenverein

Koster Martin

Ringstr. 19

9543 St. Margarethen TG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

15 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 10

Pflichtteilnehmer

Koster - Thoma Iris E 90 90

Egli Jost E 90 89

Hinder Mary V 90 88

Koster Martin E 5703 86

Gitzen Stefan S 90 85

Keller Felix S 90 84

Egli Dominic J 90 84

Stäbler Max SV 90 82

Hinder - Tröndle Jasmin E 90 81

Kobler Hans-Peter V 90 81

850

Nicht-Pflichtteilnehmer

Conte Roberto S 90 80

Rosenast Josef SV 90 79

Hinder Bruno V 90 79

Hinder Walter V 90 79

Stadler Urs V 90 75

392

=Pflichtresultat

850

Resultat

85.392

+ Pflichtteilnehmer

10

Zuschlag Nichtpflichtresultate

3.920

/
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

331523,  Conte  Roberto,  Bronschhofen, 1954, S

Vereinsstich 90 80

462451,  Egli  Dominic,  Bronschhofen, 1994, J

Vereinsstich 90 84 Kranzkarte

130223,  Egli  Jost,  Bronschhofen, 1968, E

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

300451,  Gitzen  Stefan,  Bronschhofen, 1963, S

Vereinsstich 90 85 Käse

204104,  Hinder  Bruno,  Bronschhofen, 1948, V

Vereinsstich 90 79

204106,  Hinder  Mary,  Bronschhofen, 1950, V

Vereinsstich 90 88 Käse

122175,  Hinder  Walter,  Bronschhofen, 1945, V

Vereinsstich 90 79

204117,  Hinder - Tröndle  Jasmin,  Bronschhofen, 1974, E

Vereinsstich 90 81

204108,  Keller  Felix,  Bronschhofen, 1954, S

Vereinsstich 90 84

204110,  Kobler  Hans-Peter,  Bronschhofen, 1945, V

Vereinsstich 90 81

241880,  Koster  Martin,  St. Margarethen TG, 1968, E

Vereinsstich 5703 86 Kranzkarte

274420,  Koster - Thoma  Iris,  St. Margarethen TG, 1977, E

Vereinsstich 90 90 Kranzkarte

243672,  Rosenast  Josef,  Wil, 1943, SV

Vereinsstich 90 79

204113,  Stäbler  Max,  Bronschhofen, 1937, SV

Vereinsstich 90 82 Käse

204115,  Stadler  Urs,  Wil, 1951, V

Vereinsstich 90 75
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Dägerlen, Schützenverein

Tempini Marco

Birchstr. 14

8472 Seuzach

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

1 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer

Wolfer Kurt S 5703 90

90

VW- 20008

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

130868,  Wolfer  Kurt,  Winterthur, 1954, S

Vereinsstich 5703 90 Kranzkarte
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Jonschwil, Militärschützenverein

Baumgartner Willi

Schachenstr. 16

9243 Jonschwil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

8 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 8

Pflichtteilnehmer

Baumgartner Willi S Std 94

Fritsche René S Std 92

Burri Pirmin E 90 90

Niedermann Urs S 90 89

Gämperli Klemens E 90 83

Weibel Hans SV 90 81

Wild Josef SV KA 80

Schildknecht Alois V FW 69

678

=Pflichtresultat

678

Resultat

84.750

+ Pflichtteilnehmer

8

Zuschlag Nichtpflichtresultate

0.000

/
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

110427,  Baumgartner  Willi,  Jonschwil, 1967, S

Vereinsstich Std 94 Kranzkarte

552082,  Burri  Pirmin,  Jonschwil, 1992, E

Vereinsstich 90 90 Kranzkarte

113415,  Fritsche  René,  Jonschwil, 1962, S

Vereinsstich Std 92 Käse

110475,  Gämperli  Klemens,  Rickenbach, 1971, E

Vereinsstich 90 83

110424,  Niedermann  Urs,  Rickenbach b. Wil, 1966, S

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

110425,  Schildknecht  Alois,  Jonschwil, 1945, V

Vereinsstich FW 69

110428,  Weibel  Hans,  Jonschwil, 1942, SV

Vereinsstich 90 81

110458,  Wild  Josef,  Uzwil, 1941, SV

Vereinsstich KA 80
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Niederbüren, Militärschützenverein

Lenz Toni

Lärchenstr. 5

9514 Wuppenau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

21 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 12

Pflichtteilnehmer

Ramseier Markus S Std 96

Heuberger Thomas E Std 95

Brunschwiler Ruedi V Std 94

Truniger Pirmin E Std 94

Küttel August V Std 92

Schönenberger Willi S 90 91

Truniger Martin S Std 89

Truniger Othmar SV Std 89

Baumann Albert S Std 88

Küttel Ralf E 90 88

Sulser Heidi E 90 88

Zeller Josef V 90 88

1092

Nicht-Pflichtteilnehmer

Schönenberger Maria S 90 87

Hefti Cornelia E 90 85

Sulser Jon E Std 85

Lenz Toni S 90 84

Flepp Willi V 90 83

Hengartner Niklaus S 90 80

Jung Pius S 5702 76

Bätschmann Bernhard V 90 76

Rutz Monika E 90 75

731

VereinsWK 3.4         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

=Pflichtresultat

1092

Resultat

91.609

+ Pflichtteilnehmer

12

Zuschlag Nichtpflichtresultate

7.310

/

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

114102,  Bätschmann  Bernhard,  Oberbüren, 1946, V

Vereinsstich 90 76

112667,  Baumann  Albert,  Wil SG, 1959, S

Vereinsstich Std 88

114128,  Brunschwiler  Ruedi,  St. Peterzell, 1949, V

Vereinsstich Std 94 Kranzkarte

114148,  Flepp  Willi,  Oberuzwil, 1945, V

Vereinsstich 90 83 Kranzkarte

194806,  Hefti  Cornelia,  Luchsingen, 1978, E

Vereinsstich 90 85 Kranzkarte

114217,  Hengartner  Niklaus,  Niederuzwil, 1954, S

Vereinsstich 90 80

113578,  Heuberger  Thomas,  Niederbüren, 1985, E

Vereinsstich Std 95 Kranzkarte

114239,  Jung  Pius,  Niederbüren, 1960, S

Vereinsstich 5702 76

114241,  Küttel  August,  Niederbüren, 1946, V

Vereinsstich Std 92 Käse

114098,  Küttel  Ralf,  Gossau SG, 1976, E

Vereinsstich 90 88 Kranzkarte

114100,  Lenz  Toni,  Wuppenau, 1960, S

Vereinsstich 90 84

126462,  Ramseier  Markus,  Niederbüren, 1964, S

Vereinsstich Std 96 Kranzkarte

800135,  Rutz  Monika,  Niederbüren, 1991, E

Vereinsstich 90 75

114274,  Schönenberger  Maria,  Niederbüren, 1960, S

Vereinsstich 90 87 Kranzkarte

113568,  Schönenberger  Willi,  Niederbüren, 1956, S

Vereinsstich 90 91 Kranzkarte

114147,  Sulser  Heidi,  Teufen AR, 1973, E

Vereinsstich 90 88 Käse

114316,  Sulser  Jon,  Teufen AR, 1969, E

Vereinsstich Std 85

113569,  Truniger  Martin,  Niederbüren, 1965, S

Vereinsstich Std 89

113570,  Truniger  Othmar,  Niederbüren, 1939, SV

Vereinsstich Std 89 Kranzkarte

113571,  Truniger  Pirmin,  Zuzwil SG, 1977, E

Vereinsstich Std 94 Kranzkarte

114317,  Zeller  Josef,  Niederwil SG, 1949, V

Vereinsstich 90 88 Kranzkarte
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Niederglatt, Militärschützenverein

Gehrig Hubert

Strass

9240 Niederglatt SG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

9 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer

Niedermann Bruno V 5703 87

Ruckstuhl Heinz S 5703 87

Huber Alois V 90 85

Zuberbühler Jakob V 5702 83

Lemmenmeier Peter V 90 83

Brunner Christian S 5703 81

Eisenegger Albert V 90 80

Scheiwiller Pius V 5703 79

Scheiwiller Paul V 90 53

718

VW- 20008
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

248549,  Brunner  Christian,  Bichwil, 1957, S

Vereinsstich 5703 81

531133,  Eisenegger  Albert,  Bichwil, 1946, V

Vereinsstich 90 80

132093,  Huber  Alois,  Bichwil, 1945, V

Vereinsstich 90 85 Käse

800121,  Lemmenmeier  Peter,  Bichwil, 1947, V

Vereinsstich 90 83 Kranzkarte

111512,  Niedermann  Bruno,  Niederglatt SG, 1953, V

Vereinsstich 5703 87 Kranzkarte

111516,  Ruckstuhl  Heinz,  Niederuzwil, 1959, S

Vereinsstich 5703 87 Kranzkarte

111518,  Scheiwiller  Paul,  Flawil, 1949, V

Vereinsstich 90 53

111505,  Scheiwiller  Pius,  Niederglatt SG, 1952, V

Vereinsstich 5703 79

257867,  Zuberbühler  Jakob,  Oberbüren, 1948, V

Vereinsstich 5702 83 Kranzkarte
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Niederuzwil, Schützengesellschaft

Walti Heinz

Sternenweg 6

9240 Uzwil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

8 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 8

Pflichtteilnehmer

Widmer Gaspard S 90 88

Walti Heinz E 90 86

Kempter Rudolf SV 5703 86

Hungerbühler Albert V FW 83

Hämmerli Dietrich SV KA 82

Schefer Robert V 5703 77

Zanetti Guido V 90 73

Schlauri Josef SV 90 69

644

=Pflichtresultat

644

Resultat

80.500

+ Pflichtteilnehmer

8

Zuschlag Nichtpflichtresultate

0.000

/

VereinsWK 3.4         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

188281,  Hämmerli  Dietrich,  Uzwil, 1939, SV

Vereinsstich KA 82 Kranzkarte

553492,  Hungerbühler  Albert,  Oberbüren, 1949, V

Vereinsstich FW 83

113870,  Kempter  Rudolf,  Uzwil, 1936, SV

Vereinsstich 5703 86 Kranzkarte

459322,  Schefer  Robert,  Uzwil, 1944, V

Vereinsstich 5703 77

121466,  Schlauri  Josef,  Uzwil, 1937, SV

Vereinsstich 90 69

121482,  Walti  Heinz,  Uzwil, 1970, E

Vereinsstich 90 86 Kranzkarte

204739,  Widmer  Gaspard,  Oberrindal, 1966, S

Vereinsstich 90 88 Kranzkarte

121484,  Zanetti  Guido,  Uzwil, 1949, V

Vereinsstich 90 73
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Oberbüren-Niederwil, 
Militärschützenverein

Hälg Gallus

Sandackerstr. 29

9245 Oberbüren

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

19 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 10

Pflichtteilnehmer

Schürpf Viktor S Std 95

Frei Christoph S Std 95

Frei Bruno E Std 94

Lengwiler Felix S 90 89

Hälg Ruedi V 90 89

Lüthard Yvonne E 90 88

Dudli Susy V 90 87

Hälg Christoph E Std 87

Benz Joseph E 90 86

Frick Werner Josef V 90 86

896

Nicht-Pflichtteilnehmer

Eugster Irmgard S 90 85

Rüdisühli Philipp J 90 84

Hälg Martha V 90 83

Lüthard Kurt SV 90 81

Hälg Gallus V 90 79

Eugster Hansruedi V 90 78

Holenstein Rene S 90 70

Fäh Anton V Std 60

Frick Heidy V 90 48

668
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

=Pflichtresultat

896

Resultat

90.268

+ Pflichtteilnehmer

10

Zuschlag Nichtpflichtresultate

6.680

/

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

458157,  Benz  Joseph,  Oberbüren, 1991, E

Vereinsstich 90 86 Käse

180016,  Dudli  Susy,  Oberbüren, 1948, V

Vereinsstich 90 87 Kranzkarte

180051,  Eugster  Hansruedi,  Oberbüren, 1949, V

Vereinsstich 90 78

180032,  Eugster  Irmgard,  Oberbüren, 1958, S

Vereinsstich 90 85 Kranzkarte

180128,  Fäh  Anton,  Oberbüren, 1950, V

Vereinsstich Std 60

219856,  Frei  Bruno,  Niederwil, 1977, E

Vereinsstich Std 94 Kranzkarte

126684,  Frei  Christoph,  Oberbüren, 1964, S

Vereinsstich Std 95 Kranzkarte

180048,  Frick  Heidy,  Oberbüren, 1949, V

Vereinsstich 90 48

180044,  Frick  Werner Josef,  Oberbüren, 1951, V

Vereinsstich 90 86 Käse

180147,  Hälg  Christoph,  Oberbüren, 1975, E

Vereinsstich Std 87

180132,  Hälg  Gallus,  Oberbüren, 1944, V

Vereinsstich 90 79

180145,  Hälg  Martha,  Oberbüren, 1949, V

Vereinsstich 90 83 Kranzkarte

180134,  Hälg  Ruedi,  Oberbüren, 1949, V

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

180017,  Holenstein  Rene,  Oberbüren, 1961, S

Vereinsstich 90 70

180031,  Lengwiler  Felix,  Niederwil SG, 1960, S

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

180146,  Lüthard  Kurt,  Oberbüren, 1941, SV

Vereinsstich 90 81

311268,  Lüthard  Yvonne,  Oberbüren, 1980, E

Vereinsstich 90 88 Käse

327124,  Rüdisühli  Philipp,  Oberbüren, 1993, J

Vereinsstich 90 84 Käse

180153,  Schürpf  Viktor,  Oberbüren, 1954, S

Vereinsstich Std 95 Kranzkarte
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Oberrindal, Militärschützenverein

Büchler Urs

Chürzstr.  23

9607 Mosnang

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

17 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 12

Pflichtteilnehmer

Berger Thomas E Std 98

Büchler Urs S Std 97

Hagmann Erich V FW 97

Hagmann Maria J Std 96

Hagmann Olivia JJ Std 95

Frick Christoph E Std 93

Frischknecht Bruno S Std 93

Zahner Roger E Std 92

Zogg Heinz V FW 92

Zogg Florian V FW 91

Frick Jakob E 90 90

Riedener Hans V 90 89

1123

Nicht-Pflichtteilnehmer

Scherrer Franz V FW 89

Scherrer Heidi V 90 88

Hagmann Julia S Std 86

Zahner Hans SV Std 84

Rössler Bernhard V 90 79

426

=Pflichtresultat

1123

Resultat

93.938

+ Pflichtteilnehmer

12

Zuschlag Nichtpflichtresultate

4.260

/
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

272224,  Berger  Thomas,  Dietschwil, 1992, E

Vereinsstich Std 98 Kranzkarte

206826,  Büchler  Urs,  Mosnang, 1967, S

Vereinsstich Std 97 Kranzkarte

286959,  Frick  Christoph,  Oberrindal, 1987, E

Vereinsstich Std 93 Kranzkarte

238093,  Frick  Jakob,  Oberrindal, 1970, E

Vereinsstich 90 90 Kranzkarte

210947,  Frischknecht  Bruno,  Schwarzenbach, 1964, S

Vereinsstich Std 93 Kranzkarte

132647,  Hagmann  Erich,  Dietfurt, 1953, V

Vereinsstich FW 97 Kranzkarte

305567,  Hagmann  Julia,  Dietfurt, 1967, S

Vereinsstich Std 86

302662,  Hagmann  Maria,  Dietfurt, 1994, J

Vereinsstich Std 96 Kranzkarte

326349,  Hagmann  Olivia,  Dietfurt, 1997, JJ

Vereinsstich Std 95 Kranzkarte

238101,  Riedener  Hans,  Lütisburg Station, 1951, V

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

238102,  Rössler  Bernhard,  Flawil, 1944, V

Vereinsstich 90 79

238104,  Scherrer  Franz,  Gossau SG, 1948, V

Vereinsstich FW 89 Käse

238105,  Scherrer  Heidi,  Gossau SG, 1953, V

Vereinsstich 90 88 Käse

238108,  Zahner  Hans,  Niederuzwil, 1940, SV

Vereinsstich Std 84

238109,  Zahner  Roger,  Niederuzwil, 1971, E

Vereinsstich Std 92 Kranzkarte

109341,  Zogg  Florian,  Oberuzwil, 1946, V

Vereinsstich FW 91 Käse

230846,  Zogg  Heinz,  Schwarzenbach SG, 1953, V

Vereinsstich FW 92 Kranzkarte
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Oberuzwil, Schützengesellschaft

Meier Erich

Austr. 52

9242 Oberuzwil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

9 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer

Müntener Kurt SV FW 94

Galbier-Raschle Verena S Std 93

Raschle Rolf S Std 93

Meier Erich S 90 88

Urech Thomas S 90 85

Müntener Heidi SV 90 84

Ziegler Hanspeter V KA 83

Wirth Bruno SV 90 80

Inauen Fredy V 90 76

776

VW- 20008
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

126625,  Galbier-Raschle  Verena,  Oberuzwil, 1960, S

Vereinsstich Std 93 Kranzkarte

126639,  Inauen  Fredy,  Niederuzwil, 1945, V

Vereinsstich 90 76

126642,  Meier  Erich,  Oberuzwil, 1958, S

Vereinsstich 90 88 Käse

126644,  Müntener  Heidi,  Oberbüren, 1940, SV

Vereinsstich 90 84 Käse

126643,  Müntener  Kurt,  Oberbüren, 1942, SV

Vereinsstich FW 94 Kranzkarte

126646,  Raschle  Rolf,  Oberuzwil, 1961, S

Vereinsstich Std 93 Kranzkarte

126647,  Urech  Thomas,  Bronschhofen, 1958, S

Vereinsstich 90 85 Käse

126649,  Wirth  Bruno,  Oberuzwil, 1935, SV

Vereinsstich 90 80

113431,  Ziegler  Hanspeter,  Oberuzwil, 1945, V

Vereinsstich KA 83 Käse
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Orechbüel, Schützenverein

Klaus Pius

Zeltlihof 1056

9526 Zuckenriet

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

36 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 18

Pflichtteilnehmer

Mader Max S Std 95

Hilber Stefan E Std 93

Klaus Pius E Std 92

Brunner Arnold S 90 92

Voser Josef V 90 91

Hengartner Bruno E KA 89

Löhrer Eugen V KA 89

Thalmann Franz V 5703 89

Hugger Hanspeter V KA 88

Christen Ernst V 5703 88

Christen Peter E 90 87

Mader Edi V 90 87

Arn Fritz S 90 86

Hälg Andreas V FW 86

Kappeler Ferdi S 5703 85

Brunner August S 90 85

Krämer Max SV 90 84

Fritsche Beat S 90 83

1589

Nicht-Pflichtteilnehmer

Hengartner Peter V 90 83

Wick Stefan E 90 83

Scheiwiller Lukas JJ 90 82

Weber Ernst V 90 80

Monstein Marc E 90 79

Müller Jürg S 5702 77

Staubli Peter SV 90 76

Künzle Marco J 90 76
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Angehrn Xaver V 90 76

Lüthi Ernst SV 90 75

Fust Ivo J 90 69

Fehr Sascha JJ 90 68

Allenspach Florian J 90 68

Bellmont Josef SV 90 68

Mader Janick JJ 90 61

Wanner Samuel JJ 90 60

Hilber Samuel JJ 90 54

Krucker Benno JJ 90 27

1262

=Pflichtresultat

1589

Resultat

88.979

+ Pflichtteilnehmer

18

Zuschlag Nichtpflichtresultate

12.620

/
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

800063,  Allenspach  Florian,  Niederhelfenschwil, 1994, J

Vereinsstich 90 68

111701,  Angehrn  Xaver,  Niederhelfenschwil, 1948, V

Vereinsstich 90 76

140493,  Arn  Fritz,  Zuckenriet, 1958, S

Vereinsstich 90 86 Käse

133658,  Bellmont  Josef,  Lenggenwil, 1930, SV

Vereinsstich 90 68

191637,  Brunner  Arnold,  Züberwangen, 1955, S

Vereinsstich 90 92 Kranzkarte

191636,  Brunner  August,  Züberwangen, 1957, S

Vereinsstich 90 85 Käse

111705,  Christen  Ernst,  Märstetten, 1950, V

Vereinsstich 5703 88 Käse

111706,  Christen  Peter,  Schweizersholz, 1970, E

Vereinsstich 90 87 Käse

800123,  Fehr  Sascha,  Niederhelfenschwil, 1999, JJ

Vereinsstich 90 68

133634,  Fritsche  Beat,  Herisau, 1964, S

Vereinsstich 90 83

800145,  Fust  Ivo,  lenggenwil, 1993, J

Vereinsstich 90 69

133655,  Hälg  Andreas,  Lenggenwil, 1949, V

Vereinsstich FW 86

800240,  Hengartner  Bruno,  Speicher, 1974, E

Vereinsstich KA 89 Kranzkarte

141938,  Hengartner  Peter,  Zuckenriet, 1946, V

Vereinsstich 90 83 Käse

800108,  Hilber  Samuel,  Henau, 2000, JJ

Vereinsstich 90 54

133700,  Hilber  Stefan,  Lenggenwil, 1968, E

Vereinsstich Std 93 Kranzkarte

261322,  Hugger  Hanspeter,  Zuzwil SG, 1946, V

Vereinsstich KA 88 Kranzkarte

111711,  Kappeler  Ferdi,  Niederhelfenschwil, 1954, S

Vereinsstich 5703 85 Käse

270667,  Klaus  Pius,  Zuckenriet, 1983, E

Vereinsstich Std 92 Käse

328532,  Krämer  Max,  Niederhelfenschwil, 1943, SV

Vereinsstich 90 84 Käse

800100,  Krucker  Benno,  Zuckenriet, 2001, JJ

Vereinsstich 90 27

800066,  Künzle  Marco,  Niederhelfenschwil, 1995, J

Vereinsstich 90 76

112684,  Löhrer  Eugen,  Lenggenwil, 1947, V

Vereinsstich KA 89 Kranzkarte

185991,  Lüthi  Ernst,  Züberwangen, 1934, SV

Vereinsstich 90 75
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RSV Fürstenland

133643,  Mader  Edi,  Lenggenwil, 1952, V

Vereinsstich 90 87 Kranzkarte

800065,  Mader  Janick,  Lenggenwil, 2001, JJ

Vereinsstich 90 61

133639,  Mader  Max,  Lenggenwil, 1960, S

Vereinsstich Std 95 Käse

800207,  Monstein  Marc,  Lenggenwil, 1981, E

Vereinsstich 90 79

111717,  Müller  Jürg,  Schweizersholz, 1959, S

Vereinsstich 5702 77

800106,  Scheiwiller  Lukas,  , 1997, JJ

Vereinsstich 90 82 Kranzkarte

142936,  Staubli  Peter,  Zuckenriet, 1936, SV

Vereinsstich 90 76

133689,  Thalmann  Franz,  Lenggenwil, 1950, V

Vereinsstich 5703 89 Kranzkarte

133690,  Voser  Josef,  Lenggenwil, 1950, V

Vereinsstich 90 91 Kranzkarte

800125,  Wanner  Samuel,  Niederhelfenschwil, 2001, JJ

Vereinsstich 90 60

143018,  Weber  Ernst,  Niederhelfenschwil, 1945, V

Vereinsstich 90 80

143203,  Wick  Stefan,  Niederhelfenschwil, 1968, E

Vereinsstich 90 83
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Rossrüti, Militärschützenverein

Huber Jakob

Föhrenstr. 8

9500 Wil SG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

7 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer

Raspotnig Klaus S 90 84

Bertschmann Hans S 90 84

Kreier Uschi SV 90 84

Hug Stefan E 90 81

Schibli Patrick E 90 77

Huber Jakob V 90 77

Zahner Hans SV 90 75

562
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

207795,  Bertschmann  Hans,  Flawil, 1967, S

Vereinsstich 90 84

207803,  Huber  Jakob,  Wil SG, 1949, V

Vereinsstich 90 77

207804,  Hug  Stefan,  Rossrüti, 1981, E

Vereinsstich 90 81

207813,  Kreier  Uschi,  Tägerschen, 1942, SV

Vereinsstich 90 84 Kranzkarte

207815,  Raspotnig  Klaus,  Rossrüti, 1966, S

Vereinsstich 90 84

483875,  Schibli  Patrick,  Oberuzwil, 1989, E

Vereinsstich 90 77

207822,  Zahner  Hans,  Wuppenau, 1941, SV

Vereinsstich 90 75
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RSV Fürstenland

Schwarzenbach, 
Militärschützenverein

Widmer Charly

Wilerstr. 44

9536 Schwarzenbach SG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

12 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 8

Pflichtteilnehmer

Widmer Charly S 90 93

Wehrli Paul V 90 91

Bieri Dominik E 90 90

Brunner Emil S 90 90

Widmer Corinne E 90 89

Häni Andreas E 90 87

Widmer Monika S 90 85

Müggler Florian E 90 84

709

Nicht-Pflichtteilnehmer

Baumann Yvan E 90 84

Eisenring Andreas E 90 83

Baumann Paul V 90 78

Huber Karl V 5702 76

321

=Pflichtresultat

709

Resultat

89.026

+ Pflichtteilnehmer

8

Zuschlag Nichtpflichtresultate

3.210

/
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

110982,  Baumann  Paul,  Schwarzenbach SG, 1953, V

Vereinsstich 90 78

318430,  Baumann  Yvan,  Schwarzenbach, 1989, E

Vereinsstich 90 84

660124,  Bieri  Dominik,  Niederuzwil, 1977, E

Vereinsstich 90 90 Kranzkarte

110986,  Brunner  Emil,  Schwarzenbach SG, 1960, S

Vereinsstich 90 90 Kranzkarte

291317,  Eisenring  Andreas,  Schwarzenbach, 1983, E

Vereinsstich 90 83

268426,  Häni  Andreas,  Oberuzwil, 1977, E

Vereinsstich 90 87 Kranzkarte

110992,  Huber  Karl,  Schwarzenbach SG, 1951, V

Vereinsstich 5702 76

302960,  Müggler  Florian,  Jonschwil, 1985, E

Vereinsstich 90 84

110999,  Wehrli  Paul,  Schwarzenbach SG, 1952, V

Vereinsstich 90 91 Kranzkarte

111000,  Widmer  Charly,  Schwarzenbach SG, 1959, S

Vereinsstich 90 93 Kranzkarte

296076,  Widmer  Corinne,  Schwarzenbach SG, 1988, E

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

111001,  Widmer  Monika,  Schwarzenbach SG, 1963, S

Vereinsstich 90 85 Kranzkarte
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RSV Fürstenland

Wil SG, Stadtschützen

Muheim Karl

9532 Rickenbach b. Wil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

32 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 16

Pflichtteilnehmer

Widmer Urs S Std 96

Hälg Guido V 90 96

Hildebrand Stephan E 90 96

Weilenmann Robert V KA 96

Ziegler Norbert V FW 95

Thalmann Kurt SV 5703 92

Gebert Urs S 90 92

Odermatt Otmar SV Std 92

Hug Christoph E Std 91

Messmer Konrad SV KA 90

Künzle Jakob SV FW 90

Stäheli Markus V 90 89

Schönenberger Alois SV Std 89

Leuch Willy SV KA 89

Coray Peter S 90 89

Baumgartner Bruno V 90 88

1470

Nicht-Pflichtteilnehmer

Rütti Walter SV 90 88

Muheim Karl S Std 88

Schönenberger Paul V KA 88

Tobler Fredy S Std 87

Eicher Kurt SV 90 87

Hälg Christian E 90 87

Signer Robert V FW 87

Maurer Bruno SV 90 86

Hämmerle Charles SV KA 84

Kälin Albert SV FW 83

Giger Peter E 90 82
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RSV Fürstenland

Caporale Giuseppe SV 90 80

Zweifel Thomas SV 90 78

Hildebrand Hans-Rudolf S 90 78

Haag Hans V 90 75

Kappeler Michael E 90 72

1330

=Pflichtresultat

1470

Resultat

92.706

+ Pflichtteilnehmer

16

Zuschlag Nichtpflichtresultate

13.300

/
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Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

136795,  Baumgartner  Bruno,  Wil SG, 1947, V

Vereinsstich 90 88 Kranzkarte

136803,  Caporale  Giuseppe,  Mörschwil, 1940, SV

Vereinsstich 90 80

209698,  Coray  Peter,  Wil SG, 1961, S

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

136806,  Eicher  Kurt,  Sirnach, 1938, SV

Vereinsstich 90 87 Kranzkarte

136814,  Gebert  Urs,  Wil SG, 1960, S

Vereinsstich 90 92 Kranzkarte

136820,  Giger  Peter,  Wuppenau, 1969, E

Vereinsstich 90 82

136827,  Haag  Hans,  Wuppenau, 1947, V

Vereinsstich 90 75

304049,  Hälg  Christian,  Züberwangen, 1989, E

Vereinsstich 90 87 Kranzkarte

136846,  Hälg  Guido,  Züberwangen, 1950, V

Vereinsstich 90 96 Kranzkarte

213268,  Hämmerle  Charles,  Zuzwil SG, 1942, SV

Vereinsstich KA 84 Käse

136853,  Hildebrand  Hans-Rudolf,  Gähwil, 1959, S

Vereinsstich 90 78

290987,  Hildebrand  Stephan,  Wil SG, 1988, E

Vereinsstich 90 96 Kranzkarte

293188,  Hug  Christoph,  Züberwangen, 1989, E

Vereinsstich Std 91 Kranzkarte

136861,  Kälin  Albert,  Bronschhofen, 1935, SV

Vereinsstich FW 83

330393,  Kappeler  Michael,  Rickenbach b.Wil, 1992, E

Vereinsstich 90 72

113359,  Künzle  Jakob,  Oberhelfenschwil, 1936, SV

Vereinsstich FW 90 Kranzkarte

136871,  Leuch  Willy,  Wil SG, 1934, SV

Vereinsstich KA 89 Kranzkarte

113139,  Maurer  Bruno,  Rickenbach b. Wil SG, 1943, SV

Vereinsstich 90 86 Kranzkarte

213269,  Messmer  Konrad,  Zuzwil SG, 1943, SV

Vereinsstich KA 90 Käse

136879,  Muheim  Karl,  Rickenbach b. Wil, 1959, S

Vereinsstich Std 88

136883,  Odermatt  Otmar,  Bronschhofen, 1941, SV

Vereinsstich Std 92 Kranzkarte

209703,  Rütti  Walter,  Wil SG, 1940, SV

Vereinsstich 90 88 Kranzkarte

136902,  Schönenberger  Alois,  Bronschhofen, 1943, SV

Vereinsstich Std 89 Kranzkarte

136905,  Schönenberger  Paul,  Bronschhofen, 1952, V

Vereinsstich KA 88 Käse
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RSV Fürstenland

136909,  Signer  Robert,  Wil SG, 1948, V

Vereinsstich FW 87

209704,  Stäheli  Markus,  Wil SG, 1950, V

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

123343,  Thalmann  Kurt,  Wängi, 1932, SV

Vereinsstich 5703 92 Kranzkarte

145710,  Tobler  Fredy,  Tobel, 1957, S

Vereinsstich Std 87

136920,  Weilenmann  Robert,  Bronschhofen, 1950, V

Vereinsstich KA 96 Kranzkarte

136921,  Widmer  Urs,  Niederuzwil, 1958, S

Vereinsstich Std 96 Kranzkarte

113478,  Ziegler  Norbert,  Wuppenau, 1952, V

Vereinsstich FW 95 Kranzkarte

209705,  Zweifel  Thomas,  Wil SG, 1930, SV

Vereinsstich 90 78
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RSV Fürstenland

Wilen - Rickenbach, Schützen

Wiederkehr Armin

St. Gallerstr. 52c

9500 Wil SG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

5 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer

Knupp Rolf E Std 97

Knupp Rita E Std 94

Müggler Hans V FW 93

Scherrer René S Std 91

Bischof Fredy S Std 90

465

VW- 20008

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

222069,  Bischof  Fredy,  Tübach, 1962, S

Vereinsstich Std 90 Kranzkarte

303761,  Knupp  Rita,  Egnach, 1971, E

Vereinsstich Std 94 Kranzkarte

222081,  Knupp  Rolf,  Egnach, 1969, E

Vereinsstich Std 97 Kranzkarte

124971,  Müggler  Hans,  Rickenbach b. Wil, 1946, V

Vereinsstich FW 93 Kranzkarte

257017,  Scherrer  René,  Muolen, 1958, S

Vereinsstich Std 91 Kranzkarte
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RSV Fürstenland

Wolfertswil, Militärschützenverein

Eisenring Otmar

Hauptstr. 27

9116 Wolfertswil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 4

7 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 6

Pflichtteilnehmer

Weder Tobias E 90 84

Kessler Claudio E 90 82

Zillig Manuel J 90 81

Zillig Dario E 90 79

Städler Andreas E 90 74

Gehrig Josef V 90 74

474

Nicht-Pflichtteilnehmer

Kessler Leo S 5702 60

60

=Pflichtresultat

474

Resultat

79.100

+ Pflichtteilnehmer

6

Zuschlag Nichtpflichtresultate

0.600

/
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RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

151771,  Gehrig  Josef,  Degersheim, 1945, V

Vereinsstich 90 74

327563,  Kessler  Claudio,  Herisau, 1988, E

Vereinsstich 90 82

151817,  Kessler  Leo,  Wolfertswil, 1954, S

Vereinsstich 5702 60

330256,  Städler  Andreas,  Wolfertswil, 1990, E

Vereinsstich 90 74

330258,  Weder  Tobias,  Zuckenriet, 1989, E

Vereinsstich 90 84

534545,  Zillig  Dario,  Wolfertswil, 1992, E

Vereinsstich 90 79

800263,  Zillig  Manuel,  Wolfertschwil, 1994, J

Vereinsstich 90 81
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RSV Fürstenland

Zuzwil, Schützenverein

Jung Albert

Hinterdorfstr. 10

9524 Zuzwil SG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

17 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 12

Pflichtteilnehmer

Jung Albert SV FW 93

Holenstein Michael E Std 92

Jung Stefan E Std 92

Blöchlinger Elmar S 90 89

Schweizer Konrad V 90 89

Häni Christian E 90 87

Ulrich Rudolf SV FW 87

Rieser Roman S 90 86

Jaedick Uwe S 90 85

Gähwiler Emil V 90 85

Häni Stefan E 90 84

Stettler Alfred SV 90 84

1053

Nicht-Pflichtteilnehmer

Rutz Erwin S 90 81

Bangerter Hanspeter V 90 77

Haag Johann S Std 76

Rutz Felix J Std 75

Gähwiler Peter V 5703 54

363

=Pflichtresultat

1053

Resultat

88.053

+ Pflichtteilnehmer

12

Zuschlag Nichtpflichtresultate

3.630

/

VereinsWK 3.4         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 2013

RSV Fürstenland

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

185973,  Bangerter  Hanspeter,  Zuzwil SG, 1945, V

Vereinsstich 90 77

185975,  Blöchlinger  Elmar,  Züberwangen, 1954, S

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

185984,  Gähwiler  Emil,  Zuzwil SG, 1945, V

Vereinsstich 90 85 Kranzkarte

225193,  Gähwiler  Peter,  Zuzwil SG, 1947, V

Vereinsstich 5703 54

185987,  Haag  Johann,  Hosenruck, 1962, S

Vereinsstich Std 76

298829,  Häni  Christian,  St. Gallen, 1983, E

Vereinsstich 90 87 Kranzkarte

299803,  Häni  Stefan,  Zuzwil, 1985, E

Vereinsstich 90 84

329557,  Holenstein  Michael,  Lenggenwil, 1991, E

Vereinsstich Std 92 Kranzkarte

543554,  Jaedick  Uwe,  Zuzwil SG, 1963, S

Vereinsstich 90 85 Kranzkarte

136860,  Jung  Albert,  Zuzwil SG, 1942, SV

Vereinsstich FW 93 Kranzkarte

185990,  Jung  Stefan,  Zuzwil SG, 1973, E

Vereinsstich Std 92 Kranzkarte

185997,  Rieser  Roman,  Weingarten-Kalth, 1960, S

Vereinsstich 90 86 Kranzkarte

113566,  Rutz  Erwin,  Oberbüren, 1960, S

Vereinsstich 90 81

314155,  Rutz  Felix,  Niederbüren, 1995, J

Vereinsstich Std 75

186001,  Schweizer  Konrad,  Zuzwil SG, 1949, V

Vereinsstich 90 89 Kranzkarte

186002,  Stettler  Alfred,  Zuzwil SG, 1942, SV

Vereinsstich 90 84 Kranzkarte

107271,  Ulrich  Rudolf,  Zuzwil SG, 1938, SV

Vereinsstich FW 87 Kranzkarte
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